

ZÁRÓ BESZÁMOLÓ

Bio- és megújuló energiafelhasználás program 2015. szeptember hó

A kistérségi startmunka mintaprogram kötelezettségeinek teljesítéséről

Kedvezményezett neve: Hajdúdorog Város Önkormányzata

Hatósági szerződés száma: HB-05M/01/005603-1/2015

Kedvezményezett székhelye: 4087 Hajdúdorog Tokaji u. 4. szám

A programban érintett település(ek) felsorolása: Hajdúdorog

A program összes költsége: 18.149.999.-Ft

A program időtartama: 2015. év április hótól 2016. év február hóig

A kérelem benyújtását megelőző hónap átlagos statisztikai állományi létszáma: 9 fő

A közfoglalkoztatással érintett munkavállalók létszáma: 15 fő

♦ Amennyiben a hatósági szerződésben előírt határidőre nem tudta teljesíteni a vállalt foglalkoztatási kötelezettséget, annak indoklása, esetleges szerződésmódosítás oka(i), tárgya(i), időpontja(i):

A hatósági szerződésben vállalt létszámot 2015. április 8. napján sikerült feltölteni. A program a vállalt ütemben haladt. Szerződés módosítást 2015. szeptember 10. napján kértünk, mivel az oxyfa csemetéket a programban beállított árnál olcsóbban sikerült megvásárolni. A 393.700.-Ft maradvány összeget és a 8.890.-Ft összegű talajfertőtlenítő árát oxyfák pótlására, tápoldat és talajfertőtlenítő vásárlására fordítottuk. A módosítás kérését azért odáztuk el, mert olyan dolgokat szándékoztunk vásárolni, pótolni, ami igazán fontos a program megvalósulása érdekében.

2015. május 27-én tájékoztatást adtunk, hogy az oxyfa ültetési sortávolsága 4 m és tőtávolsága 3 m, az ültetési magassága pedig kb. 30-50 cm, így a maximális hely- és munkaerő kihasználás érdekében kóktélparadicsom került palántázásra a KUKUCA temetőben levő facsemeték közé.

♦ A hatósági szerződésben rögzített foglalkoztatási kötelezettség teljesítésével kapcsolatos, egyéb információk illetve adatok:

A létszám 2015. április 8. napján került feltöltésre 2 fővel. Július hónapban megüresedett helyet 2015. augusztus 6. napján tudtuk pótolni. Augusztus 10-én és 14-én megüresedett álláshelyet szeptember 30 napjáig nem sikerült feltölteni. A nyári időszakban nehéz a hiányzó létszámokat pótolni, mivel sok lehetőség van idénymunka végzésre, jóval nagyobb összegért, és több munkavállalónk kapott közvetítő lapot és lehetőséget az elsődleges munkaerő piacon történő elhelyezkedésre.

♦ A hatósági szerződésben megítélt támogatás teljesítésével kapcsolatos számszaki és szöveges információk/adatok


Költségek megnevezése	Megítélt támogatási összeg	Ténylegesen felhasznált összeg
Költségek	18.149.999.-	
1. Foglalkoztatott álláskeresők bére	13.235.145.-	
2. Foglalkoztatott álláskeresők szociális hozzájárulási adója	1.786.7652.-	
Programban foglalkoztatott álláskeresők bére és szociális hozzájárulási adója összesen 1+2 sor	15.021.897.-	
3. Beruházási és dologi költségek	3.128.102.-	3.120.765.-
Összesen A (1+2+3 sor):	18.149.999.-	3.120.765.-

- ♦ A program megvalósításának szakmai tapasztalatai:
2014. évben már elültettünk 1250 db oxyfát. Ebben az évben vásároltunk még 1000 db-ot, majd a maradványból, mivel sikerült olcsóbban beszerezni a facsemetéket, még 200 db-ot. Ezek a facsemeték a kezdeti időben nagyon víz igényesek, de többszöri vágás során nagy mennyiségű faalapanyagra lehet szert tenni, mely alkalmas lesz feldolgozásra, illetőleg szociális tűzifaként történő juttatásra.

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fent közölt adatok, információk a valóságnak megfelelnek.

Hajdúdorog, 2015. év október hó 05. nap




.....
Kedvezményezett

Székelykeresztény Községi Önkormányzat
 Helyi önkormányzatok központosított feladatainak ellátására
 az önkormányzatok által finanszírozott feladatok megnevezésével

197350-2-6
 2015.05.26

Száma bonyolultsági szintje	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Egyéb központosított feladatok		Közvetlen finanszírozásból finanszírozott feladatok		Közvetlen finanszírozásból finanszírozott feladatok		Közvetlen finanszírozásból finanszírozott feladatok		Közvetlen finanszírozásból finanszírozott feladatok		Közvetlen finanszírozásból finanszírozott feladatok		Közvetlen finanszírozásból finanszírozott feladatok		Közvetlen finanszírozásból finanszírozott feladatok		
			Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból	Száma közvetlen finanszírozásból
44																			
45																			
46																			
47																			
48																			
49																			
50																			
51																			
52																			
53																			
54																			
55																			
56																			
57																			
58																			
59																			
60																			
61																			
62																			
63																			
64																			
65																			
66																			
67																			
68																			
69																			
70																			
71																			
72																			
73																			
74																			
75																			
76																			
77																			
78																			
79																			
80																			
81																			
82																			
83																			
84																			
85																			

Szállítási feltételek

Előzetes kiadások száma	4087	Előzetes kiadások száma	4087
Számlázási sorszám	4087	Számlázási sorszám	4087
Előzetes kiadások száma	4087	Előzetes kiadások száma	4087

Számlázási sorszám	Számlázás dátuma	Számlázás típusa	Számlázás értéke	Számlázás nettó értéke	Számlázás bruttó értéke	Számlázás adóssága	Számlázás esedékessége	Számlázás lejárata	Számlázás státusza	Számlázás megjegyzése
01										
02										
03										
04										
05										
06										
07										
08										
09										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										
51										
52										
53										
54										
55										
56										
57										
58										
59										
60										
61										
62										
63										
64										
65										
66										
67										
68										
69										
70										
71										
72										
73										
74										
75										
76										
77										
78										
79										
80										
81										
82										
83										
84										
85										
86										
87										
88										
89										
90										
91										
92										
93										
94										
95										
96										
97										
98										
99										
100										
Dátum:										
2015.10.06										

Nyilvános, hogy az államháztartáson belülről történő finanszírozás nem minősül költségvetésnek, és az államháztartáson kívülről történő finanszírozás nem minősül költségvetésnek. A költségvetésről közérthetően kell beszámolni. A költségvetésről közérthetően kell beszámolni. A költségvetésről közérthetően kell beszámolni.

4087 Helyi önkormányzatok központosított feladatainak ellátására
 Helyi önkormányzatok központosított feladatainak ellátására
 Helyi önkormányzatok központosított feladatainak ellátására

Foglalkoztató neve: Haldudorog Város Önkormányzata
 Foglalkoztató címe: 4087 Haldudorog, Tokaji u. 4.
 Támogatott projekt: bio- és megújuló energiatermelés

Sorszám	Költségtípus	Termék vagy szolgáltatás megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Nettó beszerzési egységár (Ft/egység)	Nettó költség (Ft)	Áfa (Ft)	Számla Áfával növelt összege (Ft)	Összesen (Ft)
1.	Munkanóta és egyéni védőeszköz	Védőkesztyű	pár	30	400	12 000	3 240	15 240	15 240
2.	Kis értékű tárgy/ eszköz költsége	Asó nyéllel	db	5	3 000	15 000	4 050	19 050	19 050
3.	Kis értékű tárgy/ eszköz költsége	Lapát nyéllel	db	5	3 000	15 000	4 050	19 050	19 050
4.	Kis értékű tárgy/ eszköz költsége	Loposkókanna	db	5	1 500	7 500	2 025	9 525	19 050
5.	Kis értékű tárgy/ eszköz költsége	Lecsőlőtömítő	tekerecs	1	5 975	5 975	1 613	7 588	9 525
6.	Kis értékű tárgy/ eszköz költsége	Metszőkés	db	3	1 152	3 456	933	4 389	7 588
7.	Kis értékű tárgy/ eszköz költsége	Écsajt	db	1	857	857	231	1 088	4 389
8.	Beruházási költségek, kiadások	Bentlincs lyukfúró	db	1	220 000	220 000	59 400	279 400	1 088
9.	Beruházási költségek, kiadások	Talajfertőtlenítő	kg	20	1 977	39 530	10 870	50 200	279 400
10.	Beruházási költségek, kiadások	Üzemenyanyag	liter	401	285	114 285	30 857	145 142	50 200
11.	Beruházási költségek, kiadások	Oxi fa	db	1 000	1 650	1 650 000	445 500	2 095 500	145 142
12.	Beruházási költségek, kiadások	2. ütemű olajadatok	liter	12	3 500	42 000	11 340	53 340	2 095 500
13.	Egyéb, a projektben felmerülő költségek	Külfutás	db	1	60 000	60 000	16 200	76 200	53 340
14.	Beruházási költségek, kiadások	Táplidat	db	6	10 812	64 874	17 516	82 390	76 200
15.	Beruházási költségek, kiadások	Oxi fa	db	200	1 063	212 600	57 400	270 000	82 390
16.									270 000
17.									0
18.									0
19.									0
20.									0
21.									0
22.									0
23.									0
24.									0
25.									0
26.									0
27.									0
28.									0
29.									0
30.									0
31.									0
32.									0
33.									0
34.									0
35.									0
36.									0
37.									0
38.									0
39.									0

Foglalkoztató neve: Hajdúdorog Városi Önkormányzata
 Foglalkoztató címe: 4087 Hajdúdorog, Tóvali u. 4.
 Támogatott projekt: bio- és megújuló energiatermelés

Sorszám	Költség típus	Termék vagy szolgáltatás megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Nettó beszerzési egységár (Ft/egység mennyiség)	Nettó költség (Ft)	Áfa (Ft)	Számla Áfával növelt összege (Ft)	Összesen (Ft)
274.								0	
275.								0	
276.								0	
277.								0	
278.								0	
279.								0	
280.								0	
281.								0	
282.								0	
283.								0	
284.								0	
285.								0	
286.								0	
287.								0	
288.								0	
289.								0	
290.								0	
291.								0	
292.								0	
293.								0	
294.								0	
295.								0	
296.								0	
297.								0	
298.								0	
299.								0	
300.								0	
Összesen:						2 463 077	665 025	3 128 102	3 128 102

SZAKMAI TELJESÍTÉSI IGAZOLÓ LAP

2015. április 01-től indult Bio-és megújuló energia közfoglalkoztatási mintaprogram kapcsán

Szakmai teljesítés igazolása:

A csatolt dokumentációk azonosítója:

- Mol Nyrt. által kiállított 2590680655, 2590697607 számú számlák
- Önkormányzat-és Közmunkaprogram-ellátó Kft. által kiállított ÖKE/001 számú számla
- Hajdúdorogi Bocskai Növénytermesztési Kft. által kiállított K102002527, K102003075 számú számlák
- Carbon Solutions Kft. által kiállított E-BBLUE-2015-78 számú számla
- Menyhárt Gyula egyéni vállalkozó által kiállított FE3SA0384891 számú számla
- Császárfu.hu Kft. által kiállított 00 736 számú számla

A csatolt dokumentációknak megfelelően az előre egyeztetett és a kérelemben feltüntetett egyéb, a projektben felmerülő költségek beszerzésre, a számlák pénzügyileg kiegyenlítésre kerültek.

A beszerzés és a pénzügyi kiegyenlítés valóságát **IGAZOLOM**.

Hajdúdorog, 2015.szeptember 24.



szakmai teljesítésre jogosult aláírása

ÁTADÁS-ÁTVÉTELI JEGYZŐKÖNYV

A 2015. április 1-től indult Bio- és megújuló energia felhasználás közfoglalkoztatás mintaprogram kapcsán

A csatolt számlák száma: 2590680655, ÖKE/001, K102002527, 2590697607, E-BBLUE-2015-78, FE3SA0384891, K102003075, 00 736

Vásárolt termék	Menny. egys.	Mennyiség	Átvétel igazolása
Benzin	liter	366,51	
Védőkesztyű	pár	30	
Lapát nyéllel	db	5	
Ásó nyéllel	db	5	
Locsolókanna	db	5	
Metszőkés	db	3	
Ecset	db	1	
Benzines lyukfúró	db	1	
Locsolótömlő	tekercs	1	
2 ütemű olajadalék	db	12	
Oxi fa	db	1000	
Talajfertőtlenítő	kg	20	
Tápoldat	db	6	
Oxi fa	db	200	

A 2015. április 1. napjával indult Bio- és megújuló energia felhasználás közfoglalkoztatási mintaprogram pályázatában tervezett feladathoz szükséges eszközöket, anyagokat a program sikeres megvalósítása érdekében a munkavégzés során rendelkezésre bocsátja.

Átvételi igazolás a táblázatban.

Hajdúdorog, 2015. szeptember 24.





Projektért felelős, átadó

FELHASZNÁLÁS IGAZOLÁSA

a 2015 április 1-től indult Bio-és megújuló energia felhasználás közfoglalkoztatási mintaprogram kapcsán

A csatolt számlák száma: 2590680655, ÖKE/001, K102002527, 2590697607, E-BBLUE-2015-78, FE3SA0384891, K102003075, 00 736

Vásárolt termék	Menny. egys.	Mennyiség	Átvétel igazolása
Benzin	liter	366,51	
Védőkesztyű	pár	30	
Lapát nyéllel	db	5	
Ásó nyéllel	db	5	
Locsolókanna	db	5	
Metszőkés	db	3	
Ecset	db	1	
Benzines lyukfúró	db	1	
Locsolótömlő	tekeres	1	
2 ütemű olajadalék	db	12	
Oxi fa	db	1000	
Talajfertőtlenítő	kg	20	
Tápoldat	db	6	
Oxi fa	db	200	

Hajdúdorog Város Önkormányzata pályázott Bio és megújuló energia felhasználás program megvalósítására, amelyhez 15 fő felvételét előirányozta. A közfoglalkoztatással kapcsolatos hosszú távú tervei között asztalos üzem kialakítása is szerepel, ahol saját termékeinket szándékozunk feldolgozni és a feldolgozandó anyagokat a közfoglalkoztatás program maga állítja elő. 2014-ben már vásároltunk 1250 darab oxifát, 2015-ben pedig további 1200 darabot, mely alapanyag lesz a feldolgozó üzemnek és a szociálisan rászorultak részére kívánjuk szétosztani. Az ezzel kapcsolatos feladatok elvégzéséhez vásárolta az Önkormányzat a fent említett eszközöket és anyagokat, melyek maradéktalanul felhasználásra kerültek.

Hajdúdorog, 2015. szeptember 24.




.....
a projektért felelős vezető aláírása



HAJDÚDOROG

HAJDÚDOROG VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL

4087 Hajdúdorog, Tokaji út 4. sz.

Telefon: (52) 572-027

Fax: (52) 572-054

E-mail: onkormanyza@hajdudorog.hu

IGAZOLÓ JELENTÉS

2015. május 10. napján a közfoglalkoztatási programokhoz vásárolandó munkavédelmi kesztyűkről igénybejelentésünket elküldtünk a BVOP honlapján keresztül.
A kesztyűk szükségesek a munkavégzéshez (gaz írtása, fák gondozása során).

Az Ipoly Cipőgyár Kft-vel 2015. május 11. napján történt beszélgetésünk során közölték, hogy az általunk vásárolandó kesztyűket 420.-Ft/pár+ÁFA egységáron tudják szállítani, mely magasabb, mint a programokban beállított egységár.

Az információ ismertetében 2015. május 12. napján önkormányzatunk megvásárolta a programokhoz szükséges munkavédelmi kesztyűket 400.-Ft/pár+ÁFA egységáron.
Az Ipoly Cipőgyár telefonos megkeresésünkre 2015. június 24-én árajánlatát írásban is megküldte részünkre.

Hajdúdorog, 2015. június 25.




Csige Tamás
polgármester

15 fős Bio- és megújuló energiafelhasználás program

2015. 04. 01- 2015. 09. 15.

Féléves beszámoló

A 15 fős Bio- és megújuló energia program 2015. április 1-jén indult és 2016. február 29-én fejeződik be. A program a tervezet szerint 2 csoportvezető és 13 segédmunkás foglalkoztatására nyújt lehetőséget.

A tervezett 15 fős létszám helyett 2015. április 1-jén 7 fővel kezdődött a közfoglalkoztatás, majd április 6-án további 6 fővel, illetve április 8-án ismét 2 fővel bővült, így a csoport elérte a maximális létszámot. Az elmúlt hónapok alatt a csoport létszáma június 30-án, augusztus 10-én és augusztus 14-én egy-egy fővel csökkent, továbbá augusztus 6-án egy fővel bővült. 2015. augusztus 14-e óta a csoport 13 főből áll.

A program fő célja a 2014. évben a Mezőgazdasági növénytermesztés programban vásárolt 1250 darab oxyfa gondozása, illetve újabb 1000 darab fa telepítése és gondozása. A 2014. évben ültetett fák összesen kb. 2,5 hektáros területen helyezkednek el. 400 darab fa található az EU parkban, valamint további 850 fa helyezkedik el a Böszörményi úti fészületnél és a Strandfürdő területén. Az idén vásárolt 1000 darab fa a Kukuca temető – 2 hektáros – területén került elültetésre. A csoport áprilisban a Kukuca temetőben lévő oxyfa ültetvény területének előkészítésével foglalkozott, illetve a már meglévő 1250 darab fát gondozta. Az ültetvény területének előkészítése során a csoport összeszedte az ott illegálisan elhelyezett hulladékot, gyommentesítette és fellazította a talajt. A Strandfürdő területén lévő fák is átültetésre kerültek. A nagy medence keleti oldalán lévő területet előkészítették a fák számára, majd a szigetről áthelyezték őket. Májusban a Kukuca temető területén elültették - a már jól előkészített helyre - az idén vásárolt 1000 darab oxyfát. Júniustól a csoport fő feladata a 2250 darab fa locsolása, gondozása, tápanyóztása, gyommentesítése és az oldalhajtások visszacsípése. Mivel az oxyfa nagyon vízigényes, ezért gyakori és bőséges öntözésre van szüksége. A fák locsolása két napos bontásban, körforgásszerűen történik. Egyik nap locsolják a 2014. évben elültetett 1250 darab fát, amely területileg három helyen található, a Böszörményi úti fészületnél, a Strandfürdő területén, valamint az EU parkban. Ez kb. 2,5 hektárnyi területet fed le. A következő napon pedig a Kukuca temető területén elültetett 1000 darabos oxyfa ültetvény gondozása történik, ami 2 hektár nagyságú területnek felel meg.

A csoportból 5 fő két alkalommal a parlagfű irtásában is részt vett. A 2015. május 4-étől 2015. május 8-áig tartó irtás során 14700 m²-t tisztítottak meg a kártékony gyomtól. A második irtás 2015. június 15-étől 2015. június 19-éig tartott, mivel ekkor kézi kasza mellett már motoros eszközt is használtak, így jóval nagyobb területet 60500 m²-t gyomtalanítottak sikeresen.

Mivel az oxyfa ültetési sortávolsága 4 méter, tőtávolsága 3 méter, az ültetéskori magassága pedig kb. 30-50 centiméter, így a maximális hely- és munkaerő kihasználás érdekében koktélpáradicsom is került kiültetésre a Kukuca temetőben lévő facséméték közé. Május első hetében a koktélpáradicsom számára talaj előkészítés történt. Műtrágyázást és talajfertőtlenítést végeztek. Ezt követően 15000 szál koktélpáradicsom palántát 140 centiméteres sor-, illetve 25 centiméteres tőtávolságot tartva a helyükre ültették. A

paradicsomot öt alkalommal – június 6-án; június 19-én; június 27-én; július 2-án valamint július 21-én – megpermetezték. A paradicsom palántákat a Kukuca temetőben lévő oxyfák gondozása közben több alkalommal kapálták, gyommentesítették és töltögették. Az alapos gondozásnak köszönhetően hat alkalommal – augusztus 5-én; augusztus 7-én; augusztus 11-én; augusztus 14-én; augusztus 19-én; illetve augusztus 26-án – került sor a paradicsom leadására. A hat szedés során összesen 17083 kilogramm – alkalmanként rendre 4235kg; 2501kg; 3645kg; 2782kg; 2840kg; valamint 1080kg – koktélpáradicsomot sikerült értékesíteni.

Hajdúdorog, 2015. október 08.

KIMUTATÁS

2015. ÉVI BIO-ÉS MEGÚJULÓ ENERGIAFELHASZNÁLÁS PROGRAM ÜZEMANYAG FELHASZNÁLÁSÁRÓL

Számla kiállító (szállító)	Számla száma	Számla kelte	Teljesítés időpontja	Termék vagy szolgáltatás megnevezése SZÁMLA alapján	Mennyiségi egység	Mennyiség	Nettó beszerzési egységár	Számla nettó összege	Áfa	Számla Áfával növelt összege	Részösszegek
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590680655	2015.05.03	2015.04.07	95 Benzin	liter	19,00	287,32 Ft	5 459,00 Ft	1 474,00 Ft	6 933,00 Ft	6 933,00 Ft
összesen						19,00				6 933,00 Ft	
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590697607	2015.06.03	2015.05.11	95 Benzin	liter	70,00	296,77 Ft	20 774,00 Ft	5 609,00 Ft	26 383,00 Ft	
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590697607	2015.06.03	2015.05.14	95 Benzin	liter	35,00	295,20 Ft	10 332,00 Ft	2 790,00 Ft	13 122,00 Ft	
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590697607	2015.06.03	2015.05.15	95 Benzin	liter	70,00	295,20 Ft	20 664,00 Ft	5 579,00 Ft	26 243,00 Ft	
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590697607	2015.06.03	2015.05.18	95 Benzin	liter	30,00	295,20 Ft	8 856,00 Ft	2 391,00 Ft	11 247,00 Ft	
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590697607	2015.06.03	2015.05.18	95 Benzin	liter	33,00	295,20 Ft	9 742,00 Ft	2 630,00 Ft	12 372,00 Ft	
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590697607	2015.06.03	2015.05.19	95 Benzin	liter	7,00	295,20 Ft	2 066,00 Ft	558,00 Ft	2 624,00 Ft	
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590697607	2015.06.03	2015.05.21	95 Benzin	liter	15,00	295,20 Ft	4 428,00 Ft	1 196,00 Ft	5 624,00 Ft	
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590697607	2015.06.03	2015.05.21	95 Benzin	liter	12,50	295,20 Ft	3 690,00 Ft	996,00 Ft	4 686,00 Ft	
MOL Nyrt., 1117 Budapest Október huszonharmadika u. 18.	2590697607	2015.06.03	2015.05.29	95 Benzin	liter	75,01	299,92 Ft	22 497,00 Ft	6 074,00 Ft	28 571,00 Ft	130 872,00 Ft
összesen						347,51				130 872,00 Ft	
Mindösszesen						366,51				137 805,00 Ft	

Hajdúdorog, 2015. szeptember 24

aláírás

